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Sunuş 
Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla değişmiş ve 

başarı için sistemli ve planlı bir çalışmayı kaçınılmaz kılmıştır. Sürekli değişen ve gelişen 

ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayışını sistematik bir şekilde 

devam ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en etkin şekilde uygulayabilmemiz ile 

mümkün olacaktır. Başarılı olmak da iyi bir planlama ve bu planın etkin bir şekilde 

uygulanmasına bağlıdır.  

Kapsamlı ve özgün bir çalışmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun çağa 

uyumu ve gelişimi açısından tespit edilen ve ulaşılması gereken hedeflerin yönünü 

doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayış ile oluşturulan Stratejik 

Plânın, okulumuzun eğitim yapısının daha da güçlendirilmesinde bir rehber olarak 

kullanılması amaçlanmaktadır.  

Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiş ve okulumuzun 

2024-2028 yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıştır.  

Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu 

kurumlarında stratejik planlamanın yapılması gerekliliği esasına dayanarak hazırlanmıştır. 

Zoru hemen başarırız, imkânsızı başarmak zaman alır.  

Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin 

tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize, stratejik planlama ekiplerimize, İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Bölümü çalışanlarına teşekkür ediyor, bu plânın 

başarıyla uygulanması ile okulumuzun başarısının daha da artacağına inanıyor, tüm 

personelimize başarılar diliyorum. 

 
                                                                                                           Fahri ÖZCAN 

                                                                                                            Okul Müdürü 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 



                                                İÇİNDEKİLER 

 

 

GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1 . Strateji Geliştirme Kürülü ve Stratejik Plan Ekibi 1.2. Planlama Sü reci 
2. DURUM ANALİZİ 

2.1 . Kürümsal Tarihçe 

2.2 . Uygülanmakta Olan Planın Deg erlendirilmesi 2.3. Mevzüat Analizi 
2.4 . U st Politika Belgelerinin Analizi 
2.5 . Faaliyet Alanları ile U rü n ve Hizmetlerin Belirlenmesi 2.6. Paydaş Analizi 
2.7 . Kürülüş İ çi Analiz 

2.7.1. Teşkilat Yapısı 2.7.2.İ nsan Kaynakları 2.7.3.Teknolojik Dü zey 2.7.4.Mali Kaynaklar 2.7.5.İ statistiki Veriler 

2.8. Dış Çevre Analizi (Politik, Ekonomik, Sosyal, Teknolojik, Yasal ve Çevresel Çevre Analizi -PESTLE) 
2.9. Gü çlü  ve Zayıf Yo nler ile Fırsatlar ve Tehditler (GZFT) Analizi  

3. GELECEĞE BAKIŞ 3.1.Misyon 3.2.Vizyon 3.3.Temel Deg erler 
4. AMAÇ, HEDEF VE STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

4.1. Amaçlar 

4.2. Hedefler 

4.3. Performans Go stergeleri 
4.4. Stratejilerin Belirlenmesi 
4.5. Maliyetlendirme 

 

5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

6. Tablo/Şekil/Grafikler/Ekler 



1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

Strateji Geliştirme Kurulu: Okül mü dü rü nü n başkanlıg ında, bir okül mü dü r yardımcısı, bir o g retmen ve okül/aile birlig i başkanı ile bir yo netim kürülü ü yesi olmak ü zere 5 kişiden olüşan ü st kürül kürülür. 
Stratejik Plan Ekibi: Okül mü dü rü  tarafından go revlendirilen ve ü st kürül ü yesi olmayan mü dü r yardımcısı başkanlıg ında, belirlenen o g retmenler ve go nü llü  velilerden olüşür. 

 
Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu  

 
Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 

Adı Soyadı 
 

Ünvanı 

 

Adı Soyadı 
 

Ünvanı 

Fahri O ZCAN  Okul Mü dü rü     Fatih ONUR  Mü dü r Yard 

Fatih ONUR  Mü dü r Yard.   Hü lya SU MER O g retmen 

Atike DAG LA   O g retmen  Medine GU NEŞ O g retmen 

Emrah MAYDA  Okul-Aile Br.Bş   Sevim GO K  Veli İ smail AŞKIN    Yo n. Kur. U ye   Nagihan ÇAKIR   Veli 
 
 

1.2. Planlama Süreci: 
 
2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan 

Ekibi’nin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi 

kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 

görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek 

okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir. 

  



2. DURUM ANALİZİ 

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun/kurumumuzun 

“neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik amaç, 

hedef ve stratejiler geliştirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara sahip olduğu 

ya da hangi yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun kontrolü dışındaki 

olumlu ya da olumsuz gelişmelerin neler olduğu değerlendirilmiştir. Dolayısıyla bu analiz, 

okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olacak ve 

stratejik planın sonraki aşamalarından daha sağlıklı sonuçlar elde edilmesini sağlayacaktır. 

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; 

    Kurumsal tarihçe 

    Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

    Mevzuat analizi 

    Üst politika belgelerinin analizi 

    Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

    Paydaş analizi 

    Kuruluş içi analiz 

    Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

    Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

    Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 

 

  



2.1. Kurumsal Tarihçe  
   

    Okulumuz 1953 yılında eğitim-öğretime açılmıştır.1998 yılından ana binayı yaptıran Toros 
Gübre Fabrikası’nın adı verilmiştir.2013 yılında  binayı yaptıran şirketin ismi Toros Tarım  
olarak  değiştiği için okulumuzun adı Toros Tarım İlkokulu-Ortaokulu olarak 
güncellenmiştir..Okulumuz normal eğitim yapan bir okuldur. 

 

  



2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi Uygülanmakta olan stratejik planın deg erlendirilmesi, planın üygülanmış olan do nemine ilişkin hedef ve go stergeler bazında gerçekleşme dü zeyi ile başarı ve başarısızlık nedenlerini içerir. Bü çalışmanın amacı; yeni stratejik planda yer alacak amaç, hedef ve performans go stergelerinin dog rü bir çerçevede belirlenmesini temin etmektir. Bü çalışma için üygülanmakta olan stratejik planın izleme ve deg erlendirme bo lü mü nde detayları verilen stratejik plan izleme ile stratejik plan deg erlendirme tablolarından yararlanılır. Uygülanmakta olan stratejik planın deg erlendirilmesi sonücü hedef ve performans go stergelerinde hedeflenen sonüçlara ülaşılması dürümünda; 
 Mevcüt çevre şartları, riskler ve ü st politika belgelerinden gelen sorümlülüklar dikkate alındıg ında so z konüsü hedeflerin yeni planda yer alıp almaması hüsüsü deg erlendirilir. 
 Stratejik planda amacın farklı açılardan iyileştirilmesi ihtiyacı bülünması dürümünda yeni hedef ve performans go stergeleri belirlenir. Uygülanmakta olan stratejik planın deg erlendirilmesi sonücü hedef ve performans go stergelerinde hedeflenen sonüçlara ülaşılamaması dürümünda ise 

 Hedef ve performans go stergesi ile bünlara ilişkin deg erlerin dog rü belirlenip belirlenmedig ine, 
 Mevcüt çevre şartları, riskler ve ü st politika belgelerinden gelen sorümlülüklar dikkate alındıg ında so z konüsü hedeflerin yeni planda yer alıp almaması gerektig ine karar verilir. 

 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi Kamü Yo netim Reformü kapsamında alınan Yü ksek Planlama Kürülü kararlarında ve 5018 sayılı kamü Mali Yo netimi ve Kontrol Kanününda, kamü kürülüşlarının stratejik planlamalarını hazırlamaları ve kürülüş bü tçelerini bü plan dog rültüsünda olüştürmaları o ngo rü lmektedir. “Kamü idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzüat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceg e ilişkin misyon ve vizyonlarını olüştürmak, stratejik amaçlar ve o lçü lebilir hedefler saptamak, performanslarını o nceden belirlenmiş olan go stergeler dog rültüsünda o lçmek ve bü sü recin izleme ve deg erlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yo ntemlerle stratejik plan hazırlarlar. Bü amaçla DPT tarafından, 5018 sayılı Kamü Mali Yo netimi kanününün 9’ üncü maddesine dayanılarak “Kamü İ darelerinde Stratejik Planlamaya İ lişkin Usül ve Esaslar Hakkında Yo netmelik” hazırlanmıştır. Bü yo netmelig e go re; stratejik planlama çalışmalarının 



kapsamdaki tü m kamü idarelerine yaygınlaştırılması, aşamalı bir geçiş takvimi dahilinde yü rü tü lmü ştü r. So z konüsü geçiş takvimine go re Milli Eg itim Bakanlıg ı, 2019-2023 yıllarını kapsayacak olan ilk stratejik planını hazırlayarak yü rü rlü g e koymüştür. 
 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK (GÖREVLER) DAYANAK(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 
Atama 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına 
İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirmelerine İlişkin 
Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 

Ödül, Disiplin Devlet Memurları Kanunu 

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül Verilmesine Dair Yönerge 

Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 
Okul Yönetimi 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi  
MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar  
Taşınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun  

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi  
Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik  

Personel İşleri Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 
Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 
Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  
Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği  

Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  
Mühür, Yazışma, Arşiv Resmi Mühür Yönetmeliği 

Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik  
Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  
Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal Etkinlikler Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönet.  
Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  

Öğrenci İşleri Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

İsim ve Tanıtım Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği  

Sivil Savunma Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  
Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  
Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  

 

 



 

 

2.4 .Üst Politika Belgeleri Analizi U st politika belgeleri; 
    Millı  Eg itim Bakanlıg ı Stratejik Planı, 
    İ l Millı  Eg itim Mü dü rlü g ü  Stratejik Planı, 
    İ lçe Millı  Eg itim Mü dü rlü g ü  Stratejik Planı ile 

 Okül/kürümü ilgilendiren ülüsal, bo lgesel ve sekto rel strateji eylem planlarını ifade eder. Kürümün faaliyet alanları ile Kalkınma Planı, dig er plan ve programlarda yer alan amaç, ilke ve politikalar arasındaki üyüma bakılır. 
Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

Üst 
Politika 
Belgesi 

İlgili Bölüm/Referans Verilen Görevler/İhtiyaçlar 

   1 İ l Milli Eg itim Mü dü rlü g ü   2024-2028 Stratejik Planı 
   2    İ lçe Milli Eg itim Mü dü rlü g ü   2024-2028 Stratejik Planı 
   

 MEB, il millı  eg itim mü dü rlü g ü  ve ilçe millı  eg itim mü dü rlü g ü  stratejik planları incelenir. Ayrıca; yerel yo netim dü zenlemeleri de dış çevrenin incelenmesi aşamasında go z o nü nde bülündürülması gereken bir ünsürdür. U st politika belgeleri ile stratejik plan ilişkisini go steren tabloya stratejik planda yer verilir. Bü çerçevede Tablo 2‘de yer alan şablon küllanılır. İ lgili tablo, amaç ve hedeflere temel teşkil edecek “tespitler ve ihtiyaçlar”ın belirlenmesinde go z o nü nde bülündürülür. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2.5.Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi Mevzüat analizi çıktıları dolayısıyla go rev ve sorümlülüklar dikkate alınarak okül/kürümün sündüg ü temel ü rü n ve hizmetler belirlenir. Belirlenen ü rü n ve hizmetler Tablo 3’te belirtildig i gibi belirli faaliyet alanları altında toplülaştırılır. Faaliyet alanları ile ü rü n ve hizmetlerin belirlenmesi amaç, hedef ve stratejilerin olüştürülması aşamasında yo nlendirici olacaktır. 
 

Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 

 

 

 

 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

 

 

 

Öğrenci İşleri Kayıt-nakil işleri Devam-devamsızlık Sınıf geçme Sınav hizmetleri 
 

 
Rehberlik faaliyetleri 

 O g rencilere rehberlik yapmak Velilere rehberlik etmek Rehberlik faaliyetlerini yü rü tmek 

Sosyal faaliyetler 
 Gezi,kermes,piknik vb. etkinlikler 

Sportif faaliyetler 
Turnuva,oyunlar,kurslar 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler 
Seminer,konferans,eg itim 

 

İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 
gelişim faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…) 

 Mesleki Yetiştirme Kursları, Seminerler,Sempozyum 

Okul aile birliği faaliyetleri 
Kermes,konferans 

Öğrencilere yönelik faaliyetler 
Tatbikat,gezi,piknik , Yetiştirme Kursları 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri 
 Sınav,uygulama 

Öğrenme ortamlarına yönelik 
faaliyetler 

Etkinlik,araştırma,inceleme 

Ders dışı faaliyetler  Satranç Kursları,zeka oyunları 



 

2.4. Paydaş Analizi 
 

 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi 
nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın 
görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere 
çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir * :  

 

Öğrenci Anketi Sonuçları:                                                                       %(Yüzdeleri) 
Maddeler Kesinlikle 

Katılıyorum 

Katılıyorum Kararsızım Kısmen 
Katılıyorum 

Katılmıyorum 

Öğretmenlerimle ihtiyaç 
duyduğumda rahatça 
görüşebilirim 

% 91 % 9 % 0 % 0 % 0 

 Okul müdürüyle ihtiyaç 
duyduğumda rahatça konuşurum.                                                                      

% 84 % 11 % 2 % 3 % 0 

 Okul rehberlik servisinden 
yeterince yararlanıyorum. 

% 29 % 16 % 39 % 7 % 9 

 Okula ilettiğimiz öneri ve 
isteklerimiz dikkate alınır. 

% 88 % 10 % 0 % 2 % 0 

 Okulda kendimi güvende 
hissediyorum. 

% 90 % 9 % 0 % 1 % 0 

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

ZÜMRE VE 
KURULLAR

ÖĞRETMEN 
KURULLARI

OKUL 
MÜDÜRÜ



 Öğrencilerle ilgili alınan 
kararlarda bizlerin görüşü alınır. 

% 72 % 21 % 4 % 3 % 0 

 Öğretmenler yeniliğe açık 
derslerde çeşitli yöntemler kullanır 

% 84 % 15 % 1 % 0 % 0 

 Derslerde konuya uygun araç-
gereç kullanılmaktadır. 

% 83 % 15 % 2 % 0 % 0 

 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı 
giderebiliyorum. 

% 76 % 13 % 5 % 4 % 2 

 Okulun içi ve dışı temizdir. % 72 % 21 % 4 % 3 % 0 

Okul binası ve diğer fiziki 
mekânlar yeterlidir. 

% 62 % 31 % 5 % 2 % 0 

Yeterli miktarda sanatsal ve 
kültürel faaliyetler düzenlenir. 

% 55 % 28 % 8 % 7 % 2 

 
 
 
 
 
Olumlu Yönlerimiz: 
 

1- Öğretmenlerle iletişimin rahat olduğu, 
2- Okul müdürü ve idarecilere her türlü sorunun dile getirildiği ve çözüm bulunduğu, 
3- Aile ortamında eğitim verildiği, 
4- Okulun imkânlarından rahatlıkla yararlanıldığı, 
5- Ders çıkışlarından sonra okul bahçesinde oyun oynama imkânının verilmesi, 
6- Sportif faaliyetler için malzeme temin edilmesi, 

 

 

Olumsuz Yönlerimiz: 
 

1- Sınıf ve koridordaki panoların eski ve kötü görünmesi, 
2- Kadrolu veya görevlendirme rehber öğretmenin olmaması, 
3- Taşımalı eğitimden dolayı bütün öğrencilerin ders dışı çalışma planlarına ve DYK kurslarına 

katılamaması. 
4- Yeterince spor dalının olmaması, 
5- Kütüphanede fazla ilgi çekici kitap yok, 

 

 

 

 

 

 

 

 



Öğretmen Anketi Sonuçları:                   % 

Maddeler Kesinlikle 
Katılıyorum 

Katılıyorum Kararsızım Kısmen 
Katılıyorum 

Katılmıyorum 

Okulumuzda kararlar çalışanlar 
tarafından alınır. 

% 67 % 22 % 0 % 11 % 0 

 Kurumdaki tüm duyurular 
çalışanlara iletilir. 

% 89 % 11 % 0 % 0 % 0 

 Her türlü ödüllendirmede adil 
olma ve objektiflik esastı. 

% 67 % 33 % 0 % 0 % 0 

 Kendimi okulun değerli üyesi 
olarak görürüm. 

% 67 % 33 % 0 % 0 % 0 

 Okulum kendimi geliştirme 
imkânı tanımaktadır. 

% 45 % 44 % 11 % 0 % 0 

 Okulum teknik araç ve gereç 
yönünden yeterli donanımlıdır. 

% 76 % 24 % 0 % 0 % 0 

 Okulda çalışanlara yönelik sosyal 
ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 

% 88 % 12 % 0 % 0 % 0 

Öğretmenler arasında ayrım 
yapılmamaktadır. 

% 67 % 22 % 0 % 11 % 0 

 Yerelde ve toplumda olumlu etki 
bırakacak çalışmalar 
yapılmaktadır 

% 56 % 33 % 11 % 0 % 0 

 Yöneticilerimiz yaratıcı ve 
yenilikçi düşüncelerin üretilmesini 
teşvik eder ve destekler. 

% 67 % 33 % 0 % 0  % 0 

Y öneticilerimiz okulun 
iyileştirmeye açık alanlarını 
paylaşır. 

% 89 % 11 % 0 % 0 % 0 

Sadece öğretmenlerin 
kullanımına tahsis edilmiş yerler 
yeterli 

% 56 % 11 % 11 % 11 % 11 

Alanımdaki yenilim ve 
gelişmeleri takip eder ve kendimi 
gün 

% 56 % 44 % 0 % 0 % 0 

 

 

Olumlu Yönlerimiz: 
 

1- Kurum kültürünün oturmuş olması, 
2- İdarenin olaylara ve taleplere olumlu yaklaşımı, 
3- Aile havasında bir ortamın oluşması, 
4- Kurum vizyonu ve misyonuna uygun hareket edilmesi, 
5- Çalışanların iyi niyetli, enerjik, saygı ve sevgi çerçevesinde olması,  



 

 
Olumsuz Yönlerimiz: 
 

1- Okulun fiziki olarak yetersiz olması, 
2- Sosyal ve kültürel etkinlikler için yeterli zaman ve imkânın olmaması, 
3- Tesisatın eski olması. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Veli Anketi Sonuçları % 

Maddeler Kesinlikle 
Katılıyorum 

Katılıyorum Kararsızım Kısmen 
Katılıyorum 

Katılmıyorum 

Okul çalışanlarıyla rahatça 
görüşebiliyorum. 

% 37 % 60 % 0 % 0 % 3 

 Beni ilgilendiren okul 
duyurularını zamanında 
öğreniyorum. 

% 77 % 17 % 3 % 0 % 3 

 Öğrencimle ilgili konularda 
rehberlik hizmeti alabiliyorum. 

% 34 % 20 % 17 % 15 % 14 

 İstek ve şikâyetlerim dikkate 
alınıyor. 

% 40 % 49 % 11 % 0 % 0 

 Öğretmenler derslerde çeşitli 
yöntemler kullanmaktadır. 

% 60 % 26 % 11 % 3 % 0 

  Yabancı kişilere karşı güvenlim 
önlemleri alınmaktadır. 

% 40 % 46 % 8 % 3 % 3 

 Bizleri ilgilendiren konularda 
bizimde görüşlerimiz alınır. 

% 63 % 23 % 11 % 3 % 0 

 E okul, veli bilgilendirme 
sistemini düzenli takip ediyorum. 

% 43 % 28 % 20 % 6 % 3 

 Çocuğumun okulu ve 
öğretmenini sevdiğini 
düşünüyorum. 

% 71 % 20 % 9 % 0 % 0 

 Okulum teknik araç ve gereç 
yönünden yeterlidir. 

% 51 % 29 % 14 % 6 % 0 



Okul her zaman temiz ve 
bakımlıdır. 

% 43 % 34 %  17 % 6 % 0 

Okulun binası ve diğer fiziki 
mekânlar yeterlidir. 

% 34 % 37 % 23 % 6 % 0 

Okulumuzda sanatsal ve kültürel 
faaliyetler düzenlenir. 

% 60 % 24 % 12 % 4 % 0 

 

  



2.5. Okul/Kurum İçi Analiz Kürülüş içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik dü zeyi, kürüm kü ltü rü , teknoloji ve bilişim altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlerin yapılarak okül/kürümün mevcüt kapasitesinin deg erlendirilmesidir.  Etkili bir okül/kürüm içi analiz sü reci; okül/kürümün kaynaklarını, varlıklarını, o zelliklerini, yeterliliklerini, yeteneklerini, fırsat alanlarını ve başarısızlıklarını belirlemek için okül/kürümün içinde etkileşime giren tü m bileşenlerinin deg erlendirildig i bir sü reçtir. Okül/kürüm içi analiz sü recinde yararlanılabilecek farklı araçlar vardır. Her bir aracın analiz sü recinin bir dişlisi olarak sünacag ı katkı deg erlidir. O rneg in, insan kaynakları verileri eg itim planlaması ya da iş deg erlendirmeleri gibi alanlarda yapılacak analizlere katkı sag layacaktır.  
 

İli: ADANA İlçesi:CEYHAN 

Adres:  KURTPINARI MAH. 3801 SOK. 
NO:10. CEYHAN /ADANA 

Coğrafi Konum 
(link): 36°42'37.9"N , 35°28'49.1"E 

Telefon 
Numarası:  0 322 639 21 78 Faks Numarası:  

e- Posta 
Adresi: 

731717@meb.k12.tr,  
731718@meb.k12.tr Web sayfası adresi: 

torostarimilkokulu.meb.k12.tr 

torostarimortaokulu.meb.k12.tr 

Kurum 
Kodu: 731717-731718 Öğretim Şekli: Tam Gün  

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1953 
Toplam Çalışan 
Sayısı 9 

Öğrenci 
Sayısı: 

Kız 29 

Öğretmen 
Sayısı 

Kadın 6 

Erkek 39 Erkek 3 

Toplam 68 
Topla
m 

9 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :8,5 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı 9 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci 
Sayısı :7,55 

Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi 
Olan Şube Sayısı :0 

mailto:731717@meb.k12.tr


2.7.2. İnsan Kaynakları 
 

 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Sınıf Öğretmeni 1 1 2 

Branş Öğretmeni 0 4 4 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 0 0 0 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 3 5 8 

 

  

 TEŞKİLAT ŞEMASI 

 

 

Okul Gelişim Yönetim 
Ekibi 

   Okul Müdürü 

Okul-Aile Birliği 

Komisyonlar: 

Satın Alma 
Komisyonu 
Muayene ve Teslim 

Alma Komisyonu 

Eser İnceleme 
Komisyonu 

Demirbaş Sayımı 
Komisyonu 

 

Müdür Yardımcıları 

 

Kurullar: 
Öğretmenler Kurulu 

Şube Öğretmenler 
Kurulu 
Rehberlik ve Psikolojik 

Danışma Hizmetleri 
Komisyonu 
Öğrenci Davranışlarını 
Değerlendirme Kurulu 

 
Büro Hizmetleri Yardımcı Hizmetler 

Zümre 
Öğretmenleri 

Sınıf Öğretmenleri Rehber Öğretmen 

 

Öğrenci Kulüpleri 

 



 

Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı  

 

Çalışanın Ünvanı Görevleri Okül /Kürüm Mü dü rü  Okulun Eg itim-O g retim faaliyetlerini koordine etmek Mü dü r Baş Yardımcısı - Mü dü r Yardımcısı Mü dü rü n verdig i go revleri yapmak Ato lye ve Bo lü m Şefleri - O g retmenler Eg itim-O g retim faaliyetleri,Amirin verdig i go revler Yo netim İ şleri ve Bü ro Memürü - Yardımcı Hizmetler Personeli  

 

 
Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler  

Hizmet Süreleri 2024 Yıl İtibarıyla 
Kişi Sayısı % 1-4 Yıl   5-6 Yıl   7-10 Yıl   10…..U zeri               2    100 

 
 

 



Tablo 9. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla)  

 
 

Hizmet Süreleri 

Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

     

     1-3 Yıl Fen Bil., Din Kü lt. 2 - 1 2 4-6 Yıl  Okul O ncesi - 1 6 1 7-10 Yıl Tü rkçe, Matematik 2 - 8 2 11-15 Yıl - - - - - 16-20 - - - - - 20 ve ü zeri Sınıf 1  27 1 

 

 
 

 

 
Tablo 12. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı  

  
Görevi 

 
Erkek 

 
Kadın 

Eğitim 
Durumu 

Hizmet 
Yılı 

 
Toplam 

1 Memür - - - - - 2 Hizmetli - - - - - 3 ……      4 …….      5       6       



 
 

Tablo 13. Çalışanların Görev Dağılımı  

 

Çalışanın Ünvanı 

 

Görevleri 

Okül /Kürüm Mü dü rü  Okulun Eg itim-O g retim faaliyetlerini koordine etmek 

Mü dü r Baş Yardımcısı - 

Mü dü r Yardımcısı Mü dü rü n verdig i go revleri yapmak 

Ato lye ve Bo lü m Şefleri - 

O g retmenler 
Eg itim-O g retim faaliyetleri,Amirin verdig i go revler 

Yo netim İ şleri ve Bü ro Memürü 

- 

Yardımcı Hizmetler Personeli  

 

 
Tablo 14. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri  

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

P
sikoloji

k Danış
m
an Nor

m Sayıs
ı 

Görev Y
apan P

sikoloji
k 

Danışm
an Sayı

sı 
İ htiyaç

 Düyüla
n 

P
sikoloji

k
 Danışm

an 
S
ayısı Görü şm

e Odası
 Sayısı 

Danışmanlık Hizmeti Alan 

Rehberlik Hizmetleri İ le İ lgili Dü zenlenen Eg itim/Paylaşım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenc
i Sayısı

 

Öğretm
en Sayı

sı 
V
eli Sayı

sı 
Öğretm

enlere 
Y

ö
n
elik 

Öğrenc
ilere Yö

n
elik 

V
elilere 

Y
ö

n
elik 

0 0 1 1 0 0 0 1 1 2 



2.7.3. Teknolojik Düzey Okül/kürümün teknolojik altyapısı ve teknolojiyi küllanabilme dü zeyi belirlenir. Okül/kürümlarda derslerde ve ders dışı etkinliklerde küllanılmakta olan araç gereçlerin sayısı ve ihtiyaç dürümü belirlenmelidir. Bü aşamada okül/kürümda hangi işlemlerin elektronik ortamda yapıldıg ı, gelecekte hangi iş ve işlemlerin elektronik ortamda yapılmasının dü şü nü ldü g ü  de belirtilmelidir. 
 

Tablo 15. Teknolojik Araç-Gereç Durumu  

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

Akıllı Tahta Sayısı 0 0 6 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 1 1 1 0 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 3 3 3 0 

 
Tablo 16 Fiziki Meka n Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama O g retmen Çalışma Odası X  1 0  

Ekipman Odası X  1 0  Kü tü phane X  1 0  Rehberlik Servisi  X 0 1  

Resim Odası  X 0 0  

Mü zik Odası  X 0 0  

Çok Amaçlı Salon  X 0 0  Spor Salonü  X 0 1  



2.7.4. Mali Kaynaklar Kürümün mali kaynakları, bü tçe bü yü klü g ü , do ner sermaye, okül-aile birlig i gelirleri, kantin vb. gelirler ve harcama kalemleri ortaya konülür. Bü tçe işlemlerinin kim tarafından yü rü tü ldü g ü  belirtilir. Enflasyon oranı da dikkate alınarak plan do nemi boyünca gerçekleşecek kaynak artışı tahmini olarak belirlenir. 
Tablo 17. Kaynak Tablosu  

 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 Genel Bü tçe 12000 20000 35000 45000 60000 Okül Aile Birlig i 1500 2000 3000 3500 4500 O zel İ dare - - - - - Kira Gelirleri - - - - - Do ner Sermaye - - - - - Dış Kaynak/Projeler - - - - - Dig er      TOPLAM 13500 22000 38000 48500 64500 

 
Tablo 18. Harcama Kalemler 

 

Harcama Kalemi Çeşitleri Personel So zleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, gü venlik) ü cret, vergi, sigorta vb. giderleri Onarım Okül/kürüm binası ve tesisatlarıyla ilgili her tü rlü  kü çü k onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler Temizlik Temizlik malzemeleri alımı İ letişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri Kırtasiye Her tü rlü  kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 



Tablo 19. Gelir-Gider Tablosu  

 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER Temizlik  5000 19000 9000 36000 12000 Kü çü k Onarım    Bilgisayar Harcamaları 3500 5000 7000 Bü ro Makinaları Harcamaları   5000 Telefon - - - Sosyal Faaliyetler -   Kırtasiye 3000 5000 12000 GENEL    

 

2.7.5. İstatistiki Veriler 


Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  


Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 
Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon  X 
Derslik Sayısı 9 Çok Amaçlı Saha  X 
Derslik Alanları (m2) 409 Kütüphane X X 
Kullanılan Derslik Sayısı 7 Fen Laboratuvarı X  
Şube Sayısı 9 Bilgisayar 

Laboratuvarı 
 X 

İdari Odaların Alanı (m2) 28 İş Atölyesi  X 
Öğretmenler Odası (m2) 24 Beceri Atölyesi  X 
Okul Oturum Alanı (m2) 758 Pansiyon  X 
Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 6987    
Okul Kapalı Alan (m2) 1088.54    
Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 0    
Kantin (m2) 0    
Tuvalet Sayısı 9    
Diğer (………….)     



Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 
 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 
ANA SINIFI 7 6 13 7/A SINIFI 1 2 33 

1/A SINIFI 1 0 1 8/A SINIFI 2 7 9 

2/A SINIFI 1 2 3 TOPLAM 29 39 68 

3/A  SINIFI 1 1 2     

4/A  SINIFI 7 10 17     

5/A  SINIFI 2 5 7     

6/A SINIFI 7 6 13     



2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 
 

Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek politik,ekonomik,sosyo-kültürel, 

teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanır. Dış çevreyi oluşturan 

unsurlar(nüfus,demografik yapı,coğrafi alan,kentsel gelişme,sosyokültürel hayat, ekonomik, sosyal, 

politik, kültürel durum, çevresel, teknolojik ve rekabete yönelik etkenler vb.) okul ve kurumun 

kontrolü dışındaki koşullara bağlı ve farklı eğilimlere sahiptir.Bu unsurlar doğrudan veya dolaylı 

olarak okul/kurumun faaliyet alanlarını etkilemektedir. 

       Bu bölümde,okul/kurumu etkileyen yada etkileyebilecek dış çevre eğilimleri ve koşulları 

değerlendirilir. 

     Bu analiz ile elde edilen veriler, GZFT analizinin “fırsatlar” ve“tehditler” bölümlerinin 

oluşturulmasında zemin oluşturur. Tespit ile ihtiyaçların belirlenmesi ise stratejilerin geliştirilmesinde 

önemli bir rol oynayacaktır. 

Söz konusu etkenlerin tespit edilmesinde PESTLE matrisinden faydalanılır. 

      Okul ve kurum dış çevrede meydana gelebilecek değişiklikleri sürekli olarak izleyerek analiz 

etmek, ortaya çıkabilecek fırsat-tehditleri önceden tahmin edip gerekli önlemleri almak zorundadır. 

Okul/kurum içi analizde, sağlıklı bir şekilde ortaya konan güçlü ve zayıf yönler, çevre analizi 

aşamasında elde edilecek fırsatlar ve tehditler ile birlikte değerlendirilerek en uygun stratejiler 

belirlenmelidir. 

 

 

Tablo 20.  PESTLE Analiz Tablosu  

 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 

   Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
   Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 
   Yasal yü kü mlü lü klerin belirlenmesi, 
   Olüştürülması gereken kürül ve komisyonlar, 
   Okül/kürüm çevresindeki politik dürüm. 

 

 Okül/kürümün bülündüg ü çevrenin genel gelir dürümü, 
   İ ş kapasitesi, 
 Okül/kürümün gelirini arttırıcı ünsürlar, 
 Okül/kürümün giderlerini arttıran ünsürlar, 
   Tasarrüf sag lama imka nları, 
   İ şsizlik dürümü, 
 Mal-ü rü n ve hizmet satın alma imka nları, 
   Küllanılabilir bü tçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 



 

   Kariyer beklentileri, 
   Ailelerin ve o g rencilerin bilinçlenmeleri, 
 Aile yapısındaki deg işmeler (geniş aileden çekirdek aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 
   Nü füs artışı, 
   Go ç, 
   Nü füsün yaş grüplarına go re dag ılımı, 
 Hayat beklentilerindeki deg işimler (Hızlı para kazanma hırsı, lü ks yaşama dü şkü nlü k, kırsal alanda kentsel yaşam), 
   Beslenme alışkanlıkları, 
   Deg erler, mesleki etik küralları vb. 

 

 Okül/kürümün teknoloji küllanım dürümü 

     e- Devlet üygülamaları, 
 Dijital Platformlar ü zerinden üzaktan eg itim imka nları, 
 Okül/kürümün sahip olmadıg ı teknolojik araçlar 
 Personelin ve o g rencilerin teknoloji küllanım kapasiteleri, 
 Personelin ve o g rencilerin sahip oldüg ü teknolojik araçlar, 
     Teknoloji alanındaki gelişmeler 

     Teknolojinin eg itimde küllanımı 
Çevresel Etkenler 

 

   Hava ve sü kirlenmesi, 
   Toprak yapısı, 
   Bitki o rtü sü , 
   Dog al kaynakların korünması için yapılan çalışmalar, 
   Çevrede yog ünlük go steren hastalıklar, 
   Dog al afetler (deprem küşag ında bülünma, Covid 19, kene vakaları vb.) 



 

2.9. GZFT Analizi 
 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik 
kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık 
alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten 
istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim 
gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda 
temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler * 

 
Güçlü Yönler 

Öğrenciler Özel eğitime muhtaç çocukların ihtiyaçlarına cevap verebilecek bir okul olması. 
Çalışanlar Kadromuzun genç ve tecrübeli olması 
Veliler Velilerin okulla uyum içerisinde olması 
Bina ve Yerleşke Yeşil bir bahçe etrafında çocukların fidan dikimi yapabileceği doğal alanların olması 
Donanım Araç gereç bakımından bir eksiklik olmaması 
Bütçe MEB Okul Bazlı Bütçe ile ihtiyaçların zamanında karşılanması. 
Yönetim Süreçleri İdare tarafından güzel bir kurum kültürünün oluşturulması 
İletişim Süreçleri Teknolojik alt yapının güçlü olması, hızlı bir haberleşme sisteminin olması 
vb Okulumuzdaki saygı, sevgi ve güven ortamı 

 
 
 
 
 
Zayıf Yönler 

Öğrenciler Öğrencilerimizin ailelerinden gereken ilgiyi görememeleri. 
Çalışanlar Çalışanların empati, örgütsel ve motivasyon yetersizliği 
Veliler Velilerin öğrenci ve okula karşı ilgisiz olması. 
Yönetim Süreçleri Okulda kadrolu veya görevlendirme rehberlik ve psikolojik danışman öğretmen olmayışı 
İletişim Süreçleri Veli toplantılarına katılımın az olması. 

 

 

Dışsal Faktörler * 

 

2.9.1 Fırsatlar ve Tehditler 
Politik Yerel yönetimlerin okulumuza katkıları 
Ekonomik İŞKUR aracılığı ile yardımcı personel hizmetlerinin bir kısmının karşılanabilmesi 
Sosyolojik -Öğrenci sosyal ve kişisel gelişimlerinin çok yönlü desteklenmesi 

-Öğrenci – öğretmen iletişiminin güçlü ve sağlıklı olması, 
Teknolojik Teknolojinin hızla gelişmesi, gelişen teknolojinin okulumuzda eğitim alanında kullanılabiliyor olması
Mevzuat-Yasal Kayıt alanı ve Ulusal Adres veri sistemi uygulaması ile kayıtların kolay ve hızlı yapılabiliyor olması.
Ekolojik Okulumuz etrafında tarımsal faaliyetlerin yapılması ve onların gözlemlenmesi 

 

 

 



 

 

 

Tehditler 
Politik Bulunduğumuz bölgede öğrenci nakil değiştirme sıklığının çok olması. 
Ekonomik Velilerimizin gelir düzeyinin düşük olması 
Sosyolojik Sosyal faaliyetlere katılımın az olması 
Teknolojik İnternet ve sosyal medyanın bilinçsiz kullanımı  
Mevzuat-Yasal Kanun ve MEB Mevzuatının sık değişmesi 
Ekolojik Okulumuzun nehrin hemen kenarında olması 

 

 

 

3.GELECEĞE BAKIŞ 
  Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında 
öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan 
görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel 
Değerler;Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 
 

3.1.Misyon 
 

MİSYONUMUZ 

Eleştirel düşünebilen ve çözüm odaklı, kişisel ve mesleki alanda kendini sürekli yenileyen, doğaya 

duyarlı, yaratıcı ve farklılıklara saygı gösteren bireyler yetiştirmeyi,  

Bilime ve sanata evrensel düzeyde katkı sağlayan, disiplinlerarası ve etik değerleri gözeten 

araştırmalar yapmayı, 

Sosyal sorumluluk bilinci ile dünya ve ülke sorunlarına duyarlı, kamu yararını gözeten ve 

bulunduğu bölgenin kalkınmasına-gelişmesine katkıda bulunan hizmetler sunmayı görev 

edinmiştir. 

 

3.2.VİZYON 
Nitelikli araştırmalar yapan, kalite kültürünü içselleştirmiş, bilgi ve yetkinliklerini insanlık ve 

ülke yararına kullanan ve evrensel düzeyde fark yaratarak geleceğe yön veren yenilikçi okul 

olmaktır. 



Temel Değerler 
 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

1) Etik deg erlere bag lılık: Okülümüzün amaç ve misyonü dog rültüsünda go revimizi yerine getirirken yasallık, adalet, eşitlik, dü rü stlü k ve hesap verebilirlik ilkeleri dog rültüsünda hareket etmek temel deg erlerimizden biridir. 
2) Cümhüriyet deg erlerine bag lılık: Cümhüriyete ve çag daşlıg ın, bilimin ve aydınlıg ın ifadesi olan kürücü deg erlerine bag lılık en temel deg erimizdir. 
3) Akademik o zgü rlü g e o ncelik verme: İ fade etme, gerçekleri kısıtlama olmaksızın bilgiyi yayma, araştırma yapma ve aktarma o zgü rlü g ü nü  garanti altına alan akademik o zgü rlü k; okülümüzün vazgeçilmez temel deg erlerinden biridir. 
4) Etik deg erlere bag lılık: Okülümüzün amaç ve misyonü dog rültüsünda go revimizi yerine getirirken yasallık, adalet, eşitlik, dü rü stlü k ve hesap verebilirlik ilkeleri dog rültüsünda hareket etmek temel deg erlerimizden biridir 

5) Liyakat: Kamü hizmetinin etkinlig i ve sü reklilig i için, işe alım ve dig er personel yo netimi sü reçlerinin; yetenek, işe üygünlük ve başarı o lçü tü  temelinde gerçekleştirilmesi esastır. 
6) Cümhüriyet deg erlerine bag lılık: Cümhüriyete ve çag daşlıg ın, bilimin ve aydınlıg ın ifadesi olan kürücü deg erlerine bag lılık en temel deg erimizdir. 7) Kü ltü r o g elerine ve tarihine bag lılık: Cümhüriyet’in ve kü ltü rel deg erlerinin korünmasının yanı sıra okülümüzün sahip oldüg ü varlıkların da korünması temel deg erlerimizdendir. 
8) Saydamlık: Yönetimsel şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri temel değerlerimizdir. Öğrenci 
merkezlilik: Öğrenme-uygulama ortamlarında yürütülen çalışmaların öğrenci odaklı olması, 
öğrenciyi ilgilendiren kararlara öğrencilerin katılımının sağlanması esastır. 
 

9) Kaliteyi içselleştirme: Araştırma, eğitim ve idari yapıda oluşturulan kalite bilincinin 
içselleştirilmesi ve sürekliliğinin sağlanması temel değerlerimizdir. 
 

10) Katılımcılık: İyi yönetişimin vazgeçilmez unsurlarından birinin de katılımcılık olduğu 
bilinciyle, mali yönden planlama süreci, idari yönden karar alma süreci, kaliteli yönetim için 
paydaşlarla çalışma ilkesi Üniversitemiz için önemlidir. 
 



11) Ülke sorunlarına/önceliklerine duyarlı: Bilinçli ve sahip çıkılacak öncelikli unsurlara duyarlı 
bir toplum oluşturmak için üniversite olarak üzerimize düşen görevi yerine getirmek temel 
ilkelerimizdendir. 
 



3. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 
STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEMA:  ERİŞİM 

STRATEJİK AMAÇ 1. Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi sağlanacaktır. 

Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 
   

TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK AMAÇ 2.  Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve 
davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1.  Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 
   

TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJİK AMAÇ 3 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef 3.1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 
   

TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK AMAÇ 4. Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve 
fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 4.1. Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı 
artırılacaktır. 

   



 

4.1.Hedefler 
 

TEMA:  ERİŞİM 

STRATEJİK 
AMAÇ 1. Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi sağlanacaktır.  

Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 
Hedef 

2025 
Hedef 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

PG 1.1  
İlkokullarda Yetiştirme Programına (İYEP) dâhil 
olan öğrencilerin Türkçe dersi kazanımlarına 
ulaşma oranı (%) 

30 %50  %55  %60  %65  %70  %80  

PG 1.2 
İlkokullarda Yetiştirme Programına dâhil olan 
öğrencilerin matematik dersi kazanımlarına 
ulaşma oranı (%) 

30 %50  %55  %60  %65  %70  %80  

PG 1.3 
20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%)  20 %5  %4  %3  %2   %1 %1  

PG 1.4 
20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 20 %6  %5  %3  %3  %2  %1  

Koordinatör 
Birim 

Okul Müdürü, Müdür Yardımcıları 

İşbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Sını fÖğretmeni, Veli, Rehber öğretmenler   

Riskler 
 Öğrencilerin kursa devam etme konusunda devamsızlık yapmaları,  
Velilerin yeterli bilgi sahibi olmadıkları için bu tür kurslara karşı ön yargılı olmaları. 

Stratejiler 

S.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S.2 Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması 
sağlanacaktır. 
S.3 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır. 
S.4 İYEP’in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin zenginleştirilmesi sağlanacaktır. 
S.5 İYEP içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır. 
S.6 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler giderilecektir. 

Maliyet Tahmini  819.879 

Tespitler İyep ve destek eğitim de dijital platformlar yerine  yazılı ve görsel materyallerin daha çok kullanılması. 

İhityaçlar  Iyep öğrenci belirleme ve ölçme araçları,Öğrenci ders kitapları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 2. 

 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar 
kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1.  Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 
Hedef 

2025 
Hedef 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

PG 2.1  Öğrenci başına okunan kitap sayısı 40 
%8  %11  %13  %15  %17  %21  

PG 2.2 
Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili düzenlenen 
faaliyet sayısı (Eğitim,faaliyet, gezi Proje, vb.) 

30 
%23  %26  %30  %34  %39  %41  

PG 2.3 
Çevre bilincinin artırılmasına yönelik düzenlenen 
faaliyet sayısı (Eğitim,faaliyet, gezi Proje, vb.) 

30 
%20  %23  %26  %29  %34  %37  

Koordinatör 
Birim 

 Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf öğretmenleri, Rehber öğretmenler  

İşbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

İlçe Sağlığı Birimleri, Belediyeler,İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  

Riskler 
Öğrencilere aile de kitap okuma ve sağlıklı beslenme konusunda yeterince rol model olcak kişilerin olmaması.  
Yeterli eğitimlerin sağlanamaması 
 

Stratejiler 

S1 Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması sağlanacaktır.  
S2 Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul müdürlüğünce planlanan zamanlarda okuma etkinlikleri 
düzenlenecektir. 
S3 Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere katılım sağlayacağı şekilde düzenlenecektir. 
S4 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve etkinlikler yapılacaktır.  
S5 Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır. 
S6 Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya ilişkin etkinlikler düzenlenecektir.  

Maliyet Tahmini 409.939  

Tespitler 
 Yapılan eğitimlere velilerin katılım oranının az olması. 
Verilen eğitimlerin sadece okulda kalması günlük hayatta uygulanması için velilerin yeterli desteği sağlamaması.  
  

İhtiyaçlar 
 Eğitimler için diğer kurumlarla iş birliklerinin yapılması 
Bilgilendirme için afiş, broşür gibi materyallerin sağlanması 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Performans Göstergeleri 

TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul/Kurum Türü: T o r o s  T a r ı m  O r t a o k u l u - Ortaokul 

Amaç 

A1.Öğrencilerin eğitim öğretime etkin 
katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime 
geçişi sağlanacaktır. 

Hedef 
H1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar 
yapılarak azaltılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

PG 1.1 Bir eğitim ve öğretim yılında destekleme 
ve yetiştirme kurslarına kayıt yaptıran öğrenci 
oranı (%60) 

PG 1.2 Destekleme ve yetiştirme kurslarına 
devam eden öğrencilerin katılım sağladığı 
derslerin not ort.   75 
PG 1.3 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık 
yapan öğrenci oranı (%0) 
PG 1.4 20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%0) 

Stratejiler 

S1 Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım 
eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve 

yetiştirme kurslarıyla akademik yeterliklerinin 
artırılması sağlanacaktır. 
S2 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin 
tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları 
sağlanacaktır. 
S3 DYK’lara yönelik ders içeriklerine katkı 
sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin 

zenginleştirilmesi sağlanacaktır. 
S4 DYK içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk 
seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır. 
S5 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit 
edilerek devamsızlığa neden olan etmenler 
giderilecektir. 

 

 



 

TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul/Kurum Türü: T o r o s  T a r ı m  O r t a o k u l u - Ortaokul 

Amaç 

A2. Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak 
değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve 
davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 

H1. Öğrencilerin akademik başarılarıyla birlikte tasarım ve 
girişimcilik yönlerini artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar 
yürütülecektir. 

Performans 
Göstergeleri 

PG 1.1 Matematik dersi yıl sonu puanı ortalaması.             63 

PG 1.2 Türkçe dersi yıl sonu puanı  ortalaması.                    69 

PG 1.3 Fen Bilimleri dersi yıl sonu puanı ortalaması.           82 

PG 1.4 Sosyal Bilimler dersi yıl sonu puanı ortalaması        69 

PG 1.5 Yabancı dil dersi yıl sonu puanı ortalaması               64 
PG 1.6 Öğrenci başına okunan kitap sayısı                            17 

PG 1.7 Okulun katılım sağladığı ulusal ve uluslararası proje 
sayısı     0 

PG 1.8 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve 
uluslararası proje, yarışma vb. etkinliklere katılan öğrenci 
oranı (%)0 

PG 1.9 Ortaokul 5. sınıflarda yabancı dil ağırlıklı eğitim alan 
öğrenci oranı     0 

Stratejiler 

S1 Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek 
destekleme ve yetiştirme kurslarıyla akademik 
yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S2 Öğrencilerin kompozisyon, resim, şiir vb. yarışmalara 
katılımları teşvik edilecek, okul içerisinde yapılan 
yarışmalarda öğrencilerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır. 
S3 Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kitap 
okumasını teşvik edecek etkinlikler düzenlenecektir. 
S4 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve 
yarışmalara katılmaları teşvik edilecektir. 
S5 Öğrencilerin ortaokul 5.sınıflarda yabancı dil ağırlıklı 
eğitim almaları sağlanacaktır. 



 

 

 
 

 
 

TEMA: Kurumsal Kapasite 

Okul/Kurum Türü: T o r o s  T a r ı m  O r t a o k u l u - Ortaokul 

Amaç 
A3. Eğitim ortamlarının fiziki 
imkânları geliştirilecektir. 

Hedef 

H1. Temel eğitimde okulların 
niteliğini arttıracak uygulamalara 
ve çalışmalara yer verilmesi 

sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
P 1.1 İyileştirilen fiziki mekân 
sayısı.         4 

Stratejiler 

S1 Fiziki mekânların (derslikler, 
spor salonu, kütüphaneler, 

atölyeler vb.) iyileştirilmesi için 
kamu idareleri, belediyeler ve 

işverenlerle iş birlikleri 
yapılacaktır. 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

TEMA: Eğitim Öğretimde Kalite 

Okul/Kurum Türü: T o r o s  T a r ı m  O r t a o k u l u - Ortaokul 

Amaç 

A5. Ortaokul kademesinde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri 
fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel 
olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini 
edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 
H5.1 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum 
hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır 

Performans 
Göstergeleri 

PG 1.1 Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, 
sanatsal ve sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci 
oranı (%)10 

PG 1.2 Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki sosyal sorumluluk ve 

toplum hizmeti çalışmalarına katılan öğrenci oranı (%80) 
PG 1.3 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası 
proje, yarışma vb. etkinliklere katılan öğrenci oranı (%20) 

PG 1.4 Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk 

oyunları alt başlığında en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı 
(%90) 

PG 1.5 Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk 
oyunlarına yönelik olarak düzenlenen alan/mekan sayısı. 5 

Stratejiler 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması 
sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 
S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların 
çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık oluşturmak amacıyla afet 
ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve 
sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine 
katılımları artırılacaktır. 
S3 Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. 
S4 Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen 
bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler 

artırılacaktır. 
S5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit 
geçirmelerini sağlayacak ve gelişimlerini destekleyecek şekilde 
etkin olarak kullanılacaktır 

S6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 
S7 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara 
katılmaları teşvik edilecektir. 
S8 E-okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde 

gerçekleştirilen etkinlikler işlenecektir. 
S9 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik 
düzenlenecektir. 

S10 Öğrenci seviyesine ve öğretim programı kazanımlarına uygun 
olarak geleneksel çocuk oyunları ders içi etkinliklerde 
kullanılacaktır. 
S11 Eğitim- öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk 
oyunları şenliği yapılacaktı 

 

 



TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 4. 

Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok 
yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 4.1. Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri   
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 
Hedef 

2025 
Hedef 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

PG 4.1.1  
Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde 
bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en 
az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

25 

%10  %12  %16  %19  %21  %24  

PG 4.1.2 
 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve 
uluslararası proje, yarışma vb. etkinliklere katılan 
öğrenci oranı (%) 

25 

 %3 %6  %10  %12  %15  %18  

PG 4.1.3 
Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel 
çocuk oyunları alt başlığında en az bir faaliyete 
katılan öğrenci oranı (%) 

25 

%4  %7  %10  %14  %16  %20  

PG 4.1.4 
Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel 
çocuk oyunlarına yönelik olarak düzenlenen 
alan/mekan sayısı. 

25 

%9  %12  %15  %18  %20  %23  
Koordinatör 
Birim 

Okul müdürü, Müdür yardımcıları,  Öğretmenler  

İşbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Gençlik ve Spor Bakanlığı, İlçe Millli Eğitim 

Riskler 

-Okul dışı imkânların oluşturulmasında ilgili kurum ve kuruluşların yeterli desteği göstermemesi,  
- Yaz dönemlerinde bölgesel değişim programlarına yeterli talep olmaması, 
- Öğrencilerin sosyal girişimcilik konusundaki isteksizliği, 
- Okullara kaynak aktarılmasında kullanılacak kriterlerin belirsiz olması, 

Stratejiler 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 
S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık oluşturmak amacıyla afet 
ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları 
artırılacaktır. 
S3 Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. 
S4 Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler 
artırılacaktır. 
S5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve gelişimlerini destekleyecek şekilde etkin 
olarak kullanılacaktır. 
S6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 
S7 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik edilecektir. S8 E‐okul sisteminde bulunan sosyal 
etkinlik modülünde gerçekleştirilen etkinlikler işlenecektir. S9 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecektir. 
S10 Öğrenci seviyesi ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel çocuk oyunları ders içi etkinliklerde 
kullanılacaktır. 
S11 Eğitim‐ öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları şenliği yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 1.229,818  

Tespitler 

- İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliği çalışmaları, 
- Okul bahçelerinin öğrencilerin çok yönlü gelişimini destekleyecek şekilde tasarlanması ve dersler ile ders dışı etkinliklerin kültürel 
kazanımlarla 

desteklenmesi, 
- Okul ve mahalle spor kulüpleri ile bölgesel değişim programları ve şartları elverişsiz okulların öğrenci ve öğretmenlerinin 
desteklenmesi için 

finansman sağlanması, 
- Okullar arası farklılıkları tespit etmek ve kaynakları adaletli bir şekilde paylaştırmak için sistem kurulması,  
- Hedeflenen başarıyı gösteremeyen öğrencilerin desteklenmesine yönelik mekanizmaların oluşturulması.  

İhityaçlar 
Okul bahçelerindeki oyun alanlarını düzenleme çalışmalarının yapılması. 
İlgili kurumlarla iş birliği çalışmalarının yapılması.  

 



TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 3 

Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef 3.1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 

PG NO Performans Göstergeleri   
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 
Hedef 

2025 
Hedef 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

PG 3.1  İyileştirilen fiziki mekân (derslikler, spor salonu, 
kütüphaneler, atölyeler vb.) sayısı. 100 

100 %50  %55  %60  %70  %75  
Koordinatör 
Birim 

Okul  Müdürü  

İşbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Belediyeler, Kamu idareleri  

Riskler 
Belirlenen eksiklikler için yeterli bütçenin olmaması 
Yapılacak fiziki mekanlar için okullarda yeterli alanın olmaması 
  

Stratejiler 
S1 Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır. 
S2 Atölye ve laboratuvarların iyileştirilmesi için sektör ile iş birlikleri yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 1.229.818  

Tespitler 
İş birliği yapılacak birimlerden olumlu geri dönüşlerin olmaması 
Maaliyet konusunda yeterli parasal kaynakaların olmaması 
  

İhtiyaçlar 
 Fiziki mekan için yeterli alanların oluşturulması 
Oluşturulacak alanlar için malzeme desteği 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4.Stratejilerin Belirlenmesi 
 
Stratejik Hedef : Okulumuzun yönetsel süreçleri, etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, 
katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir biçimde geliştirilecektir. 

(Okul yönetiminde ve karar alma süreçlerinde paydaşların yer alması, Sosyal, kültürel ve sportif 
faaliyetlere velilerin katılımı, İlgili sektörler, üniversiteler ve STK’lar ile işbirliği, Eğitim ve öğretim 
faaliyetlerinin izlenmesi ve değerlendirilmesi, Yönetsel faaliyetlerinin izlenmesi ve değerlendirilmesi, 
Özdeğerlendirme, İş tanımları, Yetki devri, Amaç ve hedeflerine yönelik risklerin ve risklere karşı 
önlemlerin belirlemesi, Kurumsal iletişim, Okul internet sayfası, Kayıt ve dosyalama, Kamu hizmet 
standartları, Okuldaki kurul ve komisyonların çalışmaları gibi konularda göstergeler…) 

 

Performans göstergeleri 

Veli toplantılarına katılım oranı 

Okul internet sayfasının görüntülenme sayısı 

Paydaşların karar alma süreçlerine katılımı için gerçekleştirilen faaliyet sayısı 

Veli memnuniyet oranı 

 

 

 

 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.1 Veli memnuniyet oranı (%) 50 60 
70 80 90 

PG.3.1.2 Çalışan Memnuniyet Anketinden Çıkan 
İyileştirmeye Açık Alan Sayısı 50 60 

70 80 90 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1
. 

Velilerin görüşlerinin dikkate alındığı bir 
yönetim anlayışı benimsenecektir. 

 Fatih ONUR Müdür 
Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

3.1.2 
İyileştirmeye açık alanlara yönelik tedbirler 
alınacaktır. 

 Fatih ONUR  Müdür 
Yardımcısı 

Her ayın son haftası 



 

 

 

 

4.1. Maliyetlendirme 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Amaç ve Hedef No 2024 2025 2026 2027 2028 

Beş Yıllık 
Toplam 

AMAÇ 1 10.000 10700 60000 100.000 110.000 290.700 

Hedef 1 
10.000 10700 60000 100.000 110.000 290.700 

AMAÇ 2 20.000 53.600 70.000 100.596 120.000 364.196 

Hedef 1 
20.000 53.600 70.000 100.596 120.000 364.196 

AMAÇ 3 50.000 16.800 55.600 115.000 115.000 352.400 

Hedef 1 
50.000 16800 55.600 115.000 115.000 352.400 

AMAÇ 4  50.000 25.800 70.000 150.000 117.000 412.800 

Hedef 1 
50.000 25.800 70.000 150.000 117.000 412.800 

AMAÇ TOPLAM 130.000 106.900 255.600 365696 462.000 1.420.096 



 

 

4. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 

 

İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve 
raporlanmasıdır.Değerlendirme ise uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi 
ile söz konusu amaç ile hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizi olarak 
tanımlanmaktadır.Stratejik planda ortaya konulan hedeflere ilişkin olarak yıllık iş planlarının 
oluşturulması ve hedeflere ilişkin somut göstergelerin geliştirilmesi önem arz etmektedir. Diğer 
taraftan, 
stratejik planın gerçekleştirilmesinde etkili bir izleme ve değerlendirme sisteminin kurulması 
temel kritik başarı faktörü olarak görünmektedir. 5018 sayılı kanun çerçevesinde hazırlanan 
yıllık raporların yanı sıra yıl içindeki 
uygulamaların takibine imkan tanıyacak belirli periyotları içeren raporlama ile uygulamaların 
izlenmesi ve gerekli değerlendirmelerin yapılarak faaliyetlerin sürekli olarak iyileştirilmesinin 
sağlanması öngörülmektedir. 
 Torosd Tarım İlkokulu-Ortaokulu  İlkokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve 
Değerlendirme Modeli’nin çerçevesini; 
1. 2024-2028 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan performans göstergelerinin 
gerçekleşme durumlarının tespit edilmesi, 
2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 
3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 
4. Gerekli tedbirlerin alınması süreçleri oluşturmaktadır. 
    Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planında yer alan performans göstergelerinin 
gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık dönemini 
kapsayan birinci izleme kapsamında, Müdürlüğümüz strateji geliştirme birimi tarafından 
performans programlarında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumları tespit 
edilecektir. Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan rapor üst yöneticiye 
sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli 
görülebilecek 

tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 
   Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde; Müdürlüğümüz strateji geliştirme birimi 
tarafından performans programlarında yer alan performans göstergelerinin yılsonugerçekleşme 
durumları tespit edilecektir. Yılsonu gerçekleşme durumları, varsa göstergehedeflerinden 
sapmalar ve bunların nedenleri üst yönetici başkanlığında birim yöneticilerince değerlendirilerek 
gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 



Stratejik Plan İzleme Değerlendirme Süreci 

İzleme 
Değerlendirme 
Dönemi 

Gerçekleştirilme 
Zamanı 

İzleme Değerlendirme Dönemi 
Süreç Açıklaması 

Zaman 
Kapsamı 

Birinci 
İzleme 
Değerlendirme 
Dönemi 

Her Yılın 
Temmuz Ayı 
İçerisinde 

-Performans göstergelerinin 6 aylık 

gerçekleşme durumlarına ilişkin 

verilerin toplanması ve konsolide 

edilmesi. 
-Göstergelerin gerçekleşme durumları 
hakkında hazırlanan raporun üst 
yöneticiye sunulması 

Ocak 
Temmuz 
Dönemi 

İkinci 
İzleme 
Değerlendirme 
Dönemi 

İzleyen Yılın 
Şubat Ayı Sonuna 
Kadar 

-Performans programlarında yer alan 

performans göstergelerinin yıllık 

gerçekleşme durumlarına ilişkin 
verilerin toplanması ve konsolide 

edilmesi. 
-Yılsonu gerçekleşmelerinin, gösterge 

hedeflerinden sapmaların ve sapma 

nedenlerin değerlendirilerek gerekli 
tedbirlerin alınması 

Tüm Yıl 
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SIRA 

ÖĞRENCİLER İÇİN 1 2 3 4 5 

01- Okulumu seviyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulumda kendimi güvende hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulumun içi ve bahçesi temizdir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Öğretmenim adildir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Öğretmenim benimle ilgileniyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Yardıma ihtiyacım olursa öğretmenim bana yardım eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Öğretmenim derse katılmamı sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Öğretmenim dersleri farklı araçlar kullanarak anlatır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okulda ders dışı eğlenceli etkinlikler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenim her gün beni çok çalıştırıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

       



SIRA 
ÖĞRETMENLER  İÇİN 1 2 3 4 5 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun 
güvenlik önlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları 
sunuyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme 
ortamı oluşturmuştur. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara 
erişimim var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için 
etkin bir politikası vardır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Diğer öğretmenlerle iş birliği yaparım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul personeli arasında dos 

tane bir ilişki sürdürülür. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16- Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      



SIRA 
VELİR İÇİN 1 2 3 4 5 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun 
güvenlik önlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı 
olabilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun 
gelişimini tüm yönleriyle anlamama yardımcı oluyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okul, çocuğumun öğrenme performansı ve gelişimi hakkında beni 
iyi bilgilendiriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile 
karşılaştığında yeterli desteği ve rehberlik sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden 
memnunum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap 
veriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri 
düzenlenir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul, çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki 
kurar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Okul, aktif veli katılımını teşvik eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- Çocuğumu okumaya teşvik ederim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

22- Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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